
 

JUDEŢUL  BRAŞOV 

CONSILIUL  LOCAL  AL  ORAŞULUI  GHIMBAV  
Str. Lungă, nr. 2, GHIMBAV, cod 507075, Tel/fax: 40-268-25.80.06 / 25.83.55 

www.primaria-ghimbav.ro,     
 

HOTĂRÂREA     Nr: 2 din data: 23.01.2020 

    
 

 

 

HOTĂRÂRE  A  CONSILIULUI  LOCAL 
privind aprobarea procesului - verbal al şedinţei ordinare a Consiliului Local al Oraşului 

Ghimbav din data de 23.12.2019 
 

 

                    Consiliul Local al Oraşului Ghimbav, întrunit în şedinţă în data de 23.01.2020, 

       Având în vedere  

      - procesul – verbal al şedinţei ordinare a Consiliului Local al Oraşului Ghimbav din data de 

23.12.2019,  

     - prevederile art. 138, alin. 15 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, în 

conformitate cu care ,,La începutul fiecărei şedinţe, secretarul general al unităţii administrativ 

teritoriale supune spre aprobare procesul – verbal al şedinţei anterioare. Consilierii Locali şi primarul 

au dreptul ca, în cadrul şedinţei curente a consiliului local, să conteste conţinutul procesului – verbal şi 

să ceară menţionarea exactă a opiniilor exprimate în şedinţa anterioară.”,  

   - prevederile art. 53, alin. 5 din Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al Consiliului 

Local al Oraşului Ghimbav, aprobat prin HCL nr. 20/31.08.2016,   

     În temeiul art. 139, alin. 1 şi ale art. 196, alin. 1, litera a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ 
 

 

 
 

 

HOTĂRĂŞTE 

 
 

 

Art. 1. Se aprobă procesul – verbal al şedinţei ordinare a Consiliului Local al Oraşului Ghimbav 

din data de 23.12.2019, anexă la prezenta hotărâre. 
 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Secretarul Oraşului 

Ghimbav. 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu __ voturi “pentru”,  __ “împotriva” şi __ “abţineri“ din 

__  consilieri prezenţi la şedinţă şi 15 consilieri în funcţie. 
 

 

Contrasemnează secretar                                              Preşedinte de şedinţă 

                  Szinatovici Dan                                                        Toader Rausch Adrian 

 

 

 

Prezenta hotărâre se comunică:  

- Instituţiei Prefectului Judeţului Braşov, 

- colecţie, 

- afişare.             

                                                                                                           FP 07 – 04 

 


